
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Daudzpusīgais Boker Super Eraser ir lieliski piemērots metāla virsmu
slīpēšanai, beršanai, izlīdzināšanai, tīrīšanai un pulēšanai. Īpaši
asmeņiem, kas izgatavoti no oglekļa tērauda, pēc kāda laika var parādīties

tipiski tumši plankumi, kā arī rūsa. Tas ir pilnīgi normāli un nav defekts,
taču tas var traucēt naža optisko izskatu. Lai asmeņiem atkal piešķirtu
jaunu spīdumu, tāpēc ieteicama regulāra kopšana ar Boker Super Eraser.
Pateicoties 240 graudainībai, universālais abrazīvais tīrīšanas līdzeklis
ir lieliski piemērots metāla virsmu slīpēšanai, beršanai, izlīdzināšanai,
tīrīšanai un pulēšanai.

Tips: piederums
Svars: 100,00 g
Krāsa: melna
Preces numurs: 09BO304

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

